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男子 スーパーG

公式成績表

ジュリー

技術代表

主審
副審
競技委員長

ヨースセ ッター

前走者 ―A―
前走者 ―B―
前走者 ―C―
前走者 一D一
前走者 一E―

旗門教
天候

伊藤 弥市郎

関 治人
新田 和敏
高橋 康行

佐藤 聖宣
宮野 莉胡
大石 業介
藤原 晴輝
小松 恭平
遠藤 勝哉

スター ト時間
雪質

テクニカルデータ
コース名

スター ト地点
フィエッシュ地点

標高差
全長
ホモロゲーション oヽ

下倉スキー場 ホ ワイ トコー ス

1100m
820m
280m
1035m

SAJ29-GS-144/08

27(22)
くもり

[秋 層]

[岩手 ]
[岩手 ]
[岩手 ]

[岩手 ]

11:06
ハー ド
0で /3でスタート/フ ィニッシュ気温

悸訂立 スタート   コード
No       NO

1   46 03015456
2   41 03015060
3   51 03017680
4   47 03013230
5   42 03014892
6   48 03014350
7   53 03016764
8   45 03016427
9   43 03014883
10   52 03013264
11   56 03017454
12   50 03016750
13   55 03018260
14   57 03016374
15   60 03019621
16   58 03019620

DID NOT START

DID NOT FINISH
44 03014896
49 03017279
54 03016274
59 03019915

DISQUAと,IFIED

競技者
氏名 県  名

慶鳴 渓介
菅原 陸翔
五十嵐 1寄平
佐藤 大翔
葛巻 洸大
及川 祐岡J
佐竹 諒一郎
米倉 司哲
新田 雅人
菊池 誠
小林 魁星
和澤 友介
千田 陸
芳賀 健太郎
吉田 大朗
岡田 大治郎

田沼 歩幹
萱森 紹准
星 将矢
石川 球久

所 属 名

十TB田 中学校
紫波第一中学校
会津サボヾリオ学園中
北陵中学校
黒石野中学校
飯豊中学校
乙部中学校
岩手中学校
北上市立南中学校
滝沢南中学校
大内中学校
松尾中学校
増田中学校
舘岩中学校
西根中学校
岩手中学校

岩手中学校
横手北中学校
檜枝岐中学校
飯豊中学校

F=1080
時  間  レース

ポイン ト

4984    000
5049   1400
5077   2015
5083   2145
5093   2362
51 10   2730
51 15   2839
5148   3554
51 50    3597
5165   3922
5283   6479
5307   6999
5603  13413
5821   18137
5841   18571
li02 06  264 80

田
手
島

手
手
手
手
手
手
手

凹
手

田
島
手
手

・‐レ供
山石
后榔
山石
山石
山石
的石
山石
的石
山石
一供
山石
一供
后旧
山石
山石

2

2

1

3

2

3

1

3

2

3

1

2

0

4

岩手

秋 田
福島
岩手

0

2

1

2

1

技術代表  伊藤 弥市郎
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男子
ペナルティ
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―ポイン ト計算表

フィニッシュ時の上位 10名

順位 スタート
oヽ

コード 競技者
No 氏名 県  名

５
ト

位

ン

上

イボ
Ａ

ン

Ｓ
イポ

レー ス

ボイ ン ト

1   46 03015456
2   41 03015060
3   51 03017680
4   47 03013230
5   42 03014892
6   48 03014350
7   53 03016764
8   45 03016427
9   43 03014883
10   52 03013264

スター ト時点の上位

競技 スタート  コード
結果  oヽ   No

1   46 03015456
2   41 03015060
6   48 03014350
8   45 03016427
4   47 03013230

度鳴 渓介
菅原 陸翔
五十嵐 脩平
佐藤 大翔
葛巻 洸大
及川 祐剛
佐竹 諒一郎
米倉 司皆
新田 雅人
菊池 談

5名

所 属 名

十和田中学校
紫波第一中学校
会津サよ
や
リオ学園中

北陵中学校
黒石野中学校
飯豊中学校
乙部中学校
岩手中学校
北上市立南中学校
滝沢南中学校

147 40      0
162,12      14.

県 名

スター
シュ時の上位

所 属 名

十和国中学校
紫波第一中学校
飯豊中学校
岩手中学校
北陵中学校

147.40
162.12
170 95
184.93
191,60

857.00
857.00

161 562

161 56
161 56

60.00
CJ99,00

161.56

191.60     21.45

170 95      27.30

184.93      35 54

98 38
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手
手
手
手
手
手

れ体
山石
情悔
山石
山石
山石
出石
山石
山石
的石

2

2

1

3

2

3

1

3

2

3

147.40
162 12
209.22
191.60
213.35
170.95
191.89
184 93
200,96
214`30

競技者
氏名

度鳴 渓介
菅原 陸翔
及川 祐剛
米倉 司哲
佐藤 大翔

フ イニ ツ

Ｊ

ト

Ａ

ン

Ｓ

イポ

田
手
手

手
手

↓
供
出
石
山
石
山
石
山
石

2

2

3

3

3

て革言十
卜時点のポイン ト上位 5名 (B)
10名 のポイン ト上位 5名 (A)
該当選手のレースポイン ト (C)

ベナルティ計算 (AttB C),10=〉

四捨工入
ベナルティ計算値
ミニマムベナルティ
マックス太ナルティ
適用ベナルティ
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